
Borůvky s vitaminem C Chewable - 120 žvýkacích tablet

  

Brusnice borůvky podporují normální činnost cévní soustavy a udržení normálního stavu zraku.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH199,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 199,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/boruvky_zvykaci_tablety.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=9127&virtuemart_category_id=5&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


PopisPřípravek s obsahem borůvkového extraktu, obohacený o vitamin C, který je ve formě žvýkacích
tablet s osvěžující ovocnou chutí. Účinné látky, které jsou obsaženy v plodech borůvek, se
nazývají anthokyany. Tyto látky dávají borůvkám jejich typickou barvu a jsou účinnými
přírodními antioxidanty. Brusnice borůvky podporují normální činnost cévní soustavy a udržení
normálního stavu zraku. Obsažený vitamin C přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem a
snižuje míru únavy a vyčerpání. Borůvky podporují udržování normální hladiny glukózy v krvi a
podporují metabolismus všech základních živin - glukózy, lipidů i bílkovin. Dále borůvky
napomáhají odstraňovat pocit těžkých nohou, podporují normální trávení a napomáhají udržovat
normální stav nehtů a vlasů.

Doporučené dávkování: 1 - 3 tablety denně. Nechejte volně rozpustit v ústech

Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Chraňte před
přímým sluncem.

Upozornění:
Obsah začněte užívat pouze z nepoškozeného bezpečnostního obalu. Nepřekračujte doporučené
denní dávkování. Není určeno dětem do 3 let. Není určeno jako náhrada pestré stravy a zdravého
životního stylu. Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky.

Energetická hodnota ve 100g: 754 kj
Obsah živin ve 100g:
Bílkoviny 22,3g
Sacharidy: 18,5
Tuky: 1,63g
Neobsahuje: lepek, laktózu, cukr, škrob, konzervanty, barviva ani příchutě
Země původu: USA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

